Governo do Estado do Espirito Santo
CRO.02 - Relatério cronoldégico - Pago

08/05/2024
Unidade Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidacéo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
410202 - AGENCIA ESTADUAL DE RECURSOS HIDRICOS 878.411,32
500 Recursos nédo vinculados de Impostos 44.044,26
500 Fornecimento de Bens (inciso | do art. 141 da Lei n° 14.133/2021) 240,00
500 000000 RECURSOS NAO VINCULADOS DE IMPOSTOS 240,00
500 000000 30/04/2024 2024009304645 |33195764000139 |UELITON RODRIGUES 24001052 - UELITON FORNECIMENTO DE RECARGA DE [2404 - GAS 2024NE00279 |2024NL00430 |29/04/2024 |30/04/2024 |20240B00480 240,00
NASCIMENTO RODRIGUES EXTINTORES DE INCENDIO ENGARRAFADO
NASCIMENTO VISANDO ATENDER AS
NECESSIDADES DA AGERH.
500 Locag6es (inciso Il do art. 141 da Lei n°® 14.133/2021) 5.357,90
500 000000 RECURSOS NAO VINCULADOS DE IMPOSTOS 5.357,90
500 000000 18/01/202412023002167982 |21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE 23001430 - RENOVE PRESTACAO DE SERVICOS DE 2830 - SERVICOS DE 2023NE00369 |2024NL00040 |15/01/2024 |16/01/2024 |20240B00039 2.782,85
LIMPEZA LTDA SERVICOS DE LIMPEZA LIMPEZA, CONSERVACAO E APOIO
LTDA PORTARIA. ADMINISTRATIVO,
TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 18/01/202412023002167982 |21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE 23001430 - RENOVE PRESTACAO DE SERVICOS DE 2831 - LIMPEZA E 2023NE00369 |2024NL00039 |15/01/2024 |16/01/2024 |20240B00040 2.575,05
LIMPEZA LTDA SERVICOS DE LIMPEZA LIMPEZA, CONSERVACAO E CONSERVACAO
LTDA PORTARIA.
500 Prestacédo de Servicos (inciso Ill do art. 141 da Lei n°® 14.133/2021) 38.446,36
500 000000 RECURSOS NAO VINCULADOS DE IMPOSTOS 38.446,36
500 000000 15/01/202412022000730550 |30443448000140 |P.F.LEDO - CLIMATECH |22002111 - P. F. LEDO - |Contratacdo de Servigos de 2756 - MANUJ’ENQAO E |2023NE00382 |2024NL00026 [12/01/2024 |15/01/2024 |20240B00029 708,86
CLIMATECH Manutencédo Preventiva e CONSERVACAO DE
Corretiva dos Aparelhos de Ar MAQUINAS E
Condicionados da AGERH Pregdo |EQUIPAMENTOS
Eletrénico n.° 001/2022
500 000000 15/01/2024 2023000164404 |280202 DEPARTAMENTO DE 00000000 - Sem - 2742 - SERVICOS DE 2023NEO0055 |2024NL00014 |12/01/2024 |12/01/2024 |20240B00025 5.173,82
IMPRENSA OFICIAL contrato PUBLICIDADE LEGAL
500 000000 16/01/2024 2022012936266 |17800119000141 |VIPSEG SISTEMAS 22004539 - VIPSEG CONTRATACAO DE SERVICOS DE |2763 - VIGILANCIA 2023NEO0005 |2024NL00027 |12/01/2024 |15/01/2024 |20240B00030 279,59
ELETRONICOS SISTEMAS ELETRONICOS |MONITORAMENTO DE SISTEMA OSTENSIVA
SEGURANCA EIRELI-ME |DE SEGURANCA EIRELI DE ALARME PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA AGERH.
500 000000 20/01/2024 2020016625507 |36045789000144 |CONDOMINIO EDIFICIO |00000000 - Sem - 2794 - CONDOMINIOS |2024NE00001 |2024NL00037 |15/01/2024 |19/01/2024 |20240B00050 856,58
TRADE CENTER contrato
500 000000 01/02/2024 2020016625507 |36045789000144 |CONDOMINIO EDIFICIO |00000000 - Sem - 2794 - CONDOMINIOS |2024NE00001 |2024NL00097 |01/02/2024 |01/02/2024 |20240B00106 870,12
TRADE CENTER contrato
500 000000 01/02/2024 2023017414410 |28152650000171 |EDP ESPI’RIT~OSANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE 2023NEO00047 |2024NL0O0089 |24/01/2024 |30/01/2024 |20240B00073 24.992,91
DISTRIBUICAO DE contrato ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
500 000000 29/02/2024 2023000164404 |280202 DEPARTAMENTO DE 00000000 - Sem - 2742 - SERVICOS DE 2024NEO0007 |2024NL00125 |19/02/2024 |26/02/2024 |20240B00178 1.225,42
IMPRENSA OFICIAL contrato PUBLICIDADE LEGAL
500 000000 01/03/2024 2020016625507 |36045789000144 |CONDOMINIO EDIFICIO |00000000 - Sem - 2794 - CONDOMINIOS |2024NE00001 |2024NL00200 |01/03/2024 |01/03/2024 |20240B00222 840,34
TRADE CENTER contrato
500 000000 13/03/2024 2023000164404 |280202 DEPARTAMENTO DE 00000000 - Sem - 2742 - SERVICOS DE 2024NEO0007 |2024NL00244 |07/03/2024 |12/03/2024 |20240B00274 828,54
IMPRENSA OFICIAL contrato PUBLICIDADE LEGAL
500 000000 01/04/2024 2020016625507 |36045789000144 |CONDOMINIO EDIFICIO |00000000 - Sem - 2794 - CONDOMINIOS |2024NE00001 |2024NL00302 |01/04/2024 |01/04/2024 |20240B00351 928,28
TRADE CENTER contrato
500 000000 15/04/2024 2023000164404 |280202 DEPARTAMENTO DE 00000000 - Sem - 2742 - SERVICOS DE 2024NEO0007 |2024NL00318 |02/04/2024 |11/04/2024 |20240B00393 858,53
IMPRENSA OFICIAL contrato PUBLICIDADE LEGAL
500 000000 02/05/2024|2020016625507 |36045789000144 |CONDOMINIO EDIFICIO |00000000 - Sem - 2794 - CONDOMINIOS |2024NEO00001 |2024NL00450 |02/05/2024 |02/05/2024 |20240B00500 883,37
TRADE CENTER contrato
704 Transferéncias da Unido Referentes a Compensagdes Financeiras pela Exploracédo de Recursos Naturais 281.253,74
704 Fornecimento de Bens (inciso | do art. 141 da Lei n° 14.133/2021) 33.765,49
704 000000 DESTINACAO NAO VINCULADA 5.961,99
704 000000 07/05/2024 2024009192310 |36256818000117 |CRISTAL SUL COMERCIO |24001272 - CRISTAL SUL|Aquisi¢do de refrigerador e 3267 - APARELHOS E 2024NEO00312 |2024NL00495 |07/05/2024 |07/05/2024 |20240B00520 5.961,99
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Unidade Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora/ |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
704 000007 RECURSOS DESTINADOS A AGERH 27.803,50
704 000007 01/04/202412024006499640 |45856238000151 |LUZ COMERCIO E 00000000 - Sem - 2407-GENE~ROS DE 2024NE00240 |2024NL0O0301 |28/03/2024 [28/03/2024 |20240B00336 10.772,30
DISTRIBUICAO LTDA contrato ALIMENTACAO
704 000007 15/04/2024|2024020461882 |30681395000104 |ARRUDA COMERCIO DE |00000000 - Sem - 2422 - MATERIAL D~E 2024NE00241 |2024NL00363 |09/04/2024 |09/04/2024 |20240B00382 17.031,20
PRODUTOS DE LIMPEZA |contrato LIMPEZA E PRODUCAO
- LTDA DE HIGIENIZACAO
704 Locag6es (inciso Il do art. 141 da Lei n°® 14.133/2021) 167.843,71
704 000007 RECURSOS DESTINADOS A AGERH 167.843,71
704 000007 12/01/2024 (2019008808925 |08098114000128 |HSI RENDA IMOBILIARIA |20001025 - HSI RENDA |LOCAGAO DE IMOVEL DA AREA 2774 - LOCACAO DE 2023NE00018 |2024NL0O0015 |12/01/2024 |12/01/2024 |20240B00024 27.988,73
FUNDO DE IMOBILIARIA FUNDO DE |DE 1.150 M2 LOCALIZADO NA IMOVEIS
INVESTIMENTO INVESTIMENTO AVENIDA JERONIMO MONTEIRO,
IMOBILIARIO IMOBILIARIO N° 1000, ED. TRADE CENTER,
CENTRO DE VITORIA.
704 000007 31/01/2024 2019008808925 |08098114000128 |HSI RENDA IMOBILIARIA |20001025 - HSI RENDA |LOCACAO DE IMOVEL DA AREA 2774 - LOCACAO DE 2023NEO00743 |2024NL00090 |26/01/2024 |29/01/2024 |20240B00068 1.310,86
FUNDO DE IMOBILIARIA FUNDO DE  |DE 1.150 M2 LOCALIZADO NA IMOVEIS
INVESTIMENTO INVESTIMENTO AVENIDA JERONIMO MONTEIRO,
IMOBILIARIO IMOBILIARIO N° 1000, ED. TRADE CENTER,
CENTRO DE VITORIA.
704 000007 09/02/2024 2019008808925 [08098114000128 |HSI RENDA IMOBILIARIA |20001025 - HSI RENDA |LOCACAO DE IMOVEL DA AREA 2774 - LOCACAO DE 2024NE00087 |2024NL00115 |08/02/2024 |09/02/2024 |20240B00130 29.299,59
FUNDO DE IMOBILIARIA FUNDO DE |DE 1.150 M2 LAOCALIZADO NA IMOVEIS
INVESTIMENTO INVESTIMENTO AVENIDA JERONIMO MONTEIRO,
IMOBILIARIO IMOBILIARIO N° 1000, ED. TRADE CENTER,
CENTRO DE VITORIA.
704 000007 20/02/202412023002167982 |21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE 23001430 - RENOVE PRESTACAO DE SERVICOS DE 2830 - SERVICOS DE 2024NE00098 |2024NL00122 |19/02/2024 |19/02/2024 |20240B00136 2.782,85
LIMPEZA LTDA SERVICOS DE LIMPEZA LIMPEZA, CONSERVACAO E APOIO
LTDA PORTARIA. ADMINISTRATIVO,
TECNICO E
OPERACIONAL
704 000007 20/02/2024|2023002167982 |21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE 23001430 - RENOVE PRESTACAO DE SERVICOS DE 2831 - LIMPEZA E 2024NEO00098 |2024NL00123 |19/02/2024 |19/02/2024 |20240B00137 2.575,05
LIMPEZA LTDA SERVICOS DE LIMPEZA LIMPEZA, CONSERVACAO E CONSERVACAO
LTDA PORTARIA.
704 000007 07/03/2024 (2019008808925 [08098114000128 |HSI RENDA IMOBILIARIA |20001025 - HSI RENDA |LOCACAO DE IMOVEL DA AREA 2774 - LOCACAO DE 2024NE00173 |2024NL00228 |05/03/2024 |06/03/2024 |20240B00243 29.299,59
FUNDO DE IMOBILIARIA FUNDO DE |DE 1.150 M2 LOCALIZADO NA IMOVEIS
INVESTIMENTO INVESTIMENTO AVENIDA JERONIMO MONTEIRO,
IMOBILIARIO IMOBILIARIO N° 1000, ED. TRADE CENTER,
CENTRO DE VITORIA.
704 000007 13/03/2024 2023002167982 |21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE 23001430 - RENOVE PRESTACAO DE SERVICOS DE 2830 - SERVICOS DE 2024NE00165 |2024NL00254 |11/03/2024 |13/03/2024 |20240B00282 2.782,85
LIMPEZA LTDA SERVICOS DE LIMPEZA LIMPEZA, CONSERVACAO E APOIO
LTDA PORTARIA. ADMINISTRATIVO,
TECNICO E
OPERACIONAL
704 000007 13/03/202412023002167982 |21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE 23001430 - RENOVE PRESTACAO DE SERVICOS DE 2831 - LIMPEZA E 2024NEO00165 |2024NL00256 |11/03/2024 |13/03/2024 |20240B00283 2.575,05
LIMPEZA LTDA SERVICOS DE LIMPEZA LIMPEZA, CONSERVACAO E CONSERVACAO
LTDA PORTARIA.
704 000007 09/04/2024|2023002167982 |21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE 23001430 - RENOVE PRESTACAO DE SERVICOS DE 2830 - SERVICOS DE 2024NEO00165 |2024NL00348 |04/04/2024 |04/04/2024 |20240B00363 2.782,85
LIMPEZA LTDA SERVICOS DE LIMPEZA LIMPEZA, CONSERVACAO E APOIO
LTDA PORTARIA. ADMINISTRATIVO,
TECNICO E
OPERACIONAL
704 000007 09/04/202412023002167982 |21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE 23001430 - RENOVE PRESTACAO DE SERVICOS DE 2831 - LIMPE~ZA E 2024NE00165 |2024NL00349 |04/04/2024 |04/04/2024 |20240B00364 2.575,05
LIMPEZA LTDA SERVICOS DE LIMPEZA LIMPEZA, CONSERVACAO E CONSERVACAO
LTDA PORTARIA.
704 000007 15/04/2024 (2019008808925 |08098114000128 |HSI RENDA IMOBILIARIA |20001025 - HSI RENDA |LOCACAO DE IMOVEL DA AREA 2774 - LOCACAO DE 2024NEO00173 |2024NL00324 |02/04/2024 |04/04/2024 |20240B00359 29.299,59
FUNDO DE IMOBILIARIA FUNDO DE |DE 1.150 M2 LOCALIZADO NA IMOVEIS
INVESTIMENTO INVESTIMENTO AVENIDA JERONIMO MONTEIRO,
IMOBILIARIO IMOBILIARIO N° 1000, ED. TRADE CENTER,
CENTRO DE VITORIA.
704 000007 07/05/2024 2019008808925 |08098114000128 |HSI RENDA IMOBILIARIA |20001025 - HSI RENDA |LOCACAO DE IMOVEL DA AREA 2774 - LOCACAO DE 2024NEO00173 |2024NL00478 |06/05/2024 |07/05/2024 |20240B00508 29.299,59
FUNDO DE IMOBILIARIA FUNDO DE |DE 1.150 M2 LOCALIZADO NA IMOVEIS
INVESTIMENTO INVESTIMENTO AVENIDA JERONIMO MONTEIRO,
IMOBILIARIO IMOBILIARIO N° 1000, ED. TRADE CENTER,
CENTRO DE VITORIA.
704 000007 07/05/202412023002167982 |21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE 23001430 - RENOVE PRESTACAO DE SERVIQOS DE 2830 - SERVICOS DE 2024NEO00165 |2024NL00497 |07/05/2024 |07/05/2024 |20240B00522 2.782,85
LIMPEZA LTDA SERVICOS DE LIMPEZA LIMPEZA, CONSERVACAO E APOIO
LTDA PORTARIA. ADMINISTRATIVO,
TECNICO E
OPERACIONAL
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Unidade Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora/ |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
704 000007 07/05/2024 2023002167982 |21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE 23001430 - RENOVE PRESTACAO DE SERVICOS DE 2831 - LIMPEZA E 2024NEO00165 |2024NL00498 |07/05/2024 |07/05/2024 |20240B00521 2.489,21
LIMPEZA LTDA SERVICOS DE LIMPEZA LIMPEZA, CONSERVAGAO E CONSERVACAO
LTDA PORTARIA.
704 Prestacéo de Servigcos (inciso Il do art. 141 da Lei n°® 14.133/2021) 79.644,54
704 000007 RECURSOS DESTINADOS A AGERH 79.644,54
704 000007 08/02/2024 2022000730550 |30443448000140 |P.F. LEDO - CLIMATECH |22002111 - P. F. LEDO - |Contrata¢do de Servigos de 2756 - MANUTENGAO E [2024NE00102 |2024NL00121 |19/02/2024 [19/02/2024 |20240B00135 708,86
CLIMATECH Manutencéo Preventiva e CONSERVAGAO DE
Corretiva dos Aparelhos de Ar MAQUINAS E
Condicionados da AGERH Pregdo |EQUIPAMENTOS
Eletrénico n.° 001/2022
704 000007 14/02/2024 (2022012936266 |17800119000141 |VIPSEG SISTEMAS 22004539 - VIPSEG CONTRATAGAO DE SERVIGOS DE |2763 - VIGILANCIA 2024NEO00109 |2024NL00124 |19/02/2024 |19/02/2024 |20240B00138 279,59
ELETRONICOS SISTEMAS ELETRONICOS |MONITORAMENTO DE SISTEMA OSTENSIVA
SEGURANCA EIRELI-ME | DE SEGURANCA EIRELI DE ALARME PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA AGERH.
704 000007 01/03/2024 2023022095416 |28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE 2024NE00128 |2024NL00199 |29/02/2024 |29/02/2024 |20240B00218 24.975,59
DISTRIBUIGAO DE contrato ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
704 000007 07/03/2024 2022000730550 |30443448000140 |P.F.LEDO - CLIMATECH |22002111 - P. F. LEDO - |Contratagdo de Servigos de 2756 - MANUTENGAO E [2024NE00205 |2024NL00222 |05/03/2024 |06/03/2024 |20240B00242 708,86
CLIMATECH Manutencao Preventiva e CONSERVACAO DE
Corretiva dos Aparelhos de Ar MAQUINAS E
Condicionados da AGERH Pregao |EQUIPAMENTOS
Eletrénico n.° 001/2022
704 000007 07/03/2024 2023002715937 |76535764000143 |OIl S/IA EM 23004454 - Ol SIAEM |CONTRATAGAO EMERGENCIAL 2736 - SERVICOS DE 2024NEO00135 |2024NL00233 |29/02/2024 |07/03/2024 |20240B00260 475,28
RECUPERAGAO JUDICIAL |RECUPERAGAO JUDICIAL |DOS SERVICOS DE TELEFONIA TELECOMUNICAGOES -
FIXA E 0800, PARA FIXO
ATENDIMENTO DAS
NECESSIDADES DO PODER
EXECUTIVO ESTADUAL, PELO
PERIODO DE 180 (CENTO E
OITENTA) DIAS.
704 000007 07/03/2024 2023002715937 |76535764000143 |Ol S/IA EM 23004454 - Ol SIAEM  |CONTRATAGCAO EMERGENCIAL 2736 - SERVICOS DE 2024NE00135 |2024NL00241 [07/03/2024 |07/03/2024 |20240B00261 474,99
RECUPERAGAO JUDICIAL |RECUPERAGAO JUDICIAL |DOS SERVICOS DE TELEFONIA TELECOMUNICAGOES -
FIXA E 0800, PARA FIXO
ATENDIMENTO DAS
NECESSIDADES DO PODER
EXECUTIVO ESTADUAL, PELO
PERIODO DE 180 (CENTO E
OITENTA) DIAS.
704 000007 13/03/2024 2022012936266 |17800119000141 |VIPSEG SISTEMAS 22004539 - VIPSEG CONTRATACAO DE SERVICOS DE |2763 - VIGILANCIA 2024NEO00167 |2024NL00252 |11/03/2024 |13/03/2024 |20240B00281 279,59
ELETRONICOS SISTEMAS ELETRONICOS |MONITORAMENTO DE SISTEMA OSTENSIVA
SEGURANCA EIRELI-ME | DE SEGURANCA EIRELI DE ALARME PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA AGERH.
704 000007 01/04/2024 2023022095416 |28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE 2024NEO00174 |2024NL0O0309 |01/04/2024 |01/04/2024 |20240B00354 23.742,05
DISTRIBUICAO DE contrato ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
704 000007 09/04/2024|2022000730550 |30443448000140 |P.F.LEDO - CLIMATECH |22002111 - P. F. LEDO - |Contratag&o de Servigos de 2756 - MANUTENCAO E [2024NE00205 |2024NL00364 |09/04/2024 |09/04/2024 |20240B00383 708,86
CLIMATECH Manutencédo Preventiva e CONSERVACAO DE
Corretiva dos Aparelhos de Ar MAQUINAS E
Condicionados da AGERH Pregdo |EQUIPAMENTOS
Eletrénico n.° 001/2022
704 000007 09/04/202412023002715937 |76535764000143 |OI S/IAEM 23004454 - Ol SIAEM  |[CONTRATAGCAO EMERGENCIAL 2736 - SERVICOS DE 2024NE00135 |2024NL00320 [02/04/2024 |05/04/2024 |20240B00379 474,99
RECUPERACAO JUDICIAL |RECUPERAGCAQO JUDICIAL |DOS SERVICOS DE TELEFONIA TELECOMUNICACOES -
FIXA E 0800, PARA FIXO
ATENDIMENTO DAS
NECESSIDADES DO PODER
EXECUTIVO ESTADUAL, PELO
PERIODO DE 180 (CENTO E
OITENTA) DIAS.
704 000007 16/04/2024 (2022012936266 |17800119000141 |VIPSEG SISTEMAS 22004539 - VIPSEG CONTRATAGAO DE SERVICOS DE |2763 - VIGILANCIA 2024NE00167 |2024NL00343 |03/04/2024 |09/04/2024 |20240B00381 279,59
ELETRONICOS SISTEMAS ELETRONICOS |MONITORAMENTO DE SISTEMA OSTENSIVA
SEGURANCA EIRELI-ME | DE SEGURANCA EIRELI DE ALARME PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA AGERH.
704 000007 17/04/2024 (2023016146661 |28876995000178 |DR LINK COMERCIO E 24000414 - DR LINK RESERVA ORCAMENTARIA PARA  |2817 - SERVICOS DE 2024NE00181 |2024NL0O0370 |11/04/2024 |12/04/2024 |20240B00394 684,33
SERVICOS LTDA. COMERCIO E SERVICOS | COBRIR DESPESAS COM SERVICO |COPIAS E REPRODUGAO
LTDA - ME DE OUTSOURCING DE IMPRESSAO |DE DOCUMENTOS
PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA AGERH NO EXERCICIO DE
2024.
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Unidade Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora/ |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
704 000007 30/04/2024 (2023022095416 |28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE 2024NE00174 |2024NL00446 |30/04/2024 |30/04/2024 |20240B00484 25.376,97
DISTRIBUIQAO DE contrato ENERGIA ELETRICA
ENERGIA S.A.
704 000007 09/05/202412023002715937 |76535764000143 |Ol S/IA EM 23004454 - Ol S/IA EM CONTRATACAO EMERGENCIAL 2736 - SERVICOS DE 2024NEO00135 |2024NL00475 |06/05/2024 |07/05/2024 |20240B00509 474,99
RECUPERAGCAO JUDICIAL |RECUPERACAO JUDICIAL |DOS SERVICOS DE TELEFONIA TELECOMUNICACOES -
FIXA E 0800, PARA FIXO
ATENDIMENTO DAS
NECESSIDADES DO PODER
EXECUTIVO ESTADUAL, PELO
PERIODO DE 180 (CENTO E
OITENTA) DIAS.
709 Transferéncia da Unido referente a Compensacédo Financeira de Recursos Hidricos 245.504,75
709 Prestacéo de Servigos (inciso Il do art. 141 da Lei n° 14.133/2021) 245.504,75
709 000121 RECURSOS DESTINADOS AO FUNDAGUA - SUBCONTA RECURSOS HIDRICOS 245.504,75
709 000121 30/01/2024 2023019082433 |04485521000307 |TOMMASI ANALITICA 23004195 - TOMMASI CONTRATAGAO DE SERVICOS 2816 - SERVICOS DE 2023NEO0676 |2024NL00048 |17/01/2024 [22/01/2024 |20240B00046 11.637,51
LTDA ANALITICA LTDA ESPECIALIZADOS DE CONTROLE AMBIENTAL
AMOSTRAGEM E ANALISES
FiSICO-QUIMICAS E
MICROBIOLOGICAS DE AGUA
SUPERFICIAL EM CORPOS
HIDRICOS DAS BACIAS
HIDROGRAFICAS DO RIO
ITAPEMIRIM E RIO NOVO PARA
ATENDER AO PROGRAMA DE
CONSERVAGAO E REVITALIZACAO
DE BACIAS HIDROGRAFICAS
(PROBACIAS SUL |) - AGERH
709 000121 12/04/2024 2023015487376 |20954414000167 |CONSTRUTORA JV LTDA |23003976 - Contratagéo Servigos Instalagdo [5062 - INSTALACAO DE |2024NE00252 |2024NL00339 |03/04/2024 |04/04/2024 |20240B00362 222.229,73
CONSTRUTORA J V LTDA |[Kits Tratamento Efluentes MAQUINAS E
Domésticos Rurais LOTE 1 EQUIPAMENTOS
(DESPESAS CORRENTES)
709 000121 26/04/202412023019082433 |04485521000307 |TOMMASI ANALITICA 23004195 - TOMMASI CONTRATACAO DE SERVICOS 2816 - SERVICOS DE 2024NEO00265 |2024NL00409 |23/04/2024 |29/04/2024 |20240B00465 11.637,51
LTDA ANALITICA LTDA ESPECIALIZADOS DE CONTROLE AMBIENTAL
AMOSTRAGEM E ANALISES
FiSICO-QUIMICAS E
MICROBIOLOGICAS DE AGUA
SUPERFICIAL EM CORPOS
HIDRICOS DAS BACIAS
HIDROGRAFICAS DO RIO
ITAPEMIRIM E RIO NOVO PARA
ATENDER AO PROGRAMA DE
CONSERVAGAO E REVITALIZACAO
DE BACIAS HIDROGRAFICAS
(PROBACIAS SUL |) - AGERH
749 Outras vinculacdes de transferéncias 307.608,57
749 Fornecimento de Bens (inciso | do art. 141 da Lei n° 14.133/2021) 51.213,42
749 000010 PROGRAMA NACIONAL DE FORTALECIMENTO DOS COMITES DE BACIAS HIDROGRAFICAS — PROCOMITES 18.055,62
749 000010 12/01/2024 (2023023849566 |05340639000130 |PRIME CONSULT. 23003051 - PRIME PRESTACAO DE SERVICOS DE 2400 - COMBUSTIVEIS E |2023NE00583 |2024NL00025 |12/01/2024 |12/01/2024 |20240B00018 3.644,54
ASSESSORIA CONSULT.ASSESSORIA GERENCIAMENTO DO LUBRIFICANTES
EMPRESARIAL LTDA-EPP |EMPRESARIAL LTDA-EPP |ABASTECIMENTO DE AUTOMOTIVOS -
COMBUSTIVEIS E DA GASOLINA
MANUTENCAO PREVENTIVA E
CORRETIVA DA FROTA OFICIAL.
749 000010 09/02/2024 2023023849566 |05340639000130 |PRIME CONSULT. 23003051 - PRIME PRESTACAO DE SERVICOS DE 2400 - COMBUSTIVEIS E |2024NE00023 |2024NL00117 |08/02/2024 |09/02/2024 |20240B00128 3.991,35
ASSESSORIA CONSULT.ASSESSORIA GERENCIAMENTO DO LUBRIFICANTES
EMPRESARIAL LTDA-EPP |EMPRESARIAL LTDA-EPP |ABASTECIMENTO DE AUTOMOTIVOS -
COMBUSTIVEIS E DA GASOLINA
MANUTENQAO PREVENTIVAE
CORRETIVA DA FROTA OFICIAL.
749 000010 09/02/2024 2023023849566 |05340639000130 |PRIME CONSULT. 23003051 - PRIME PRESTACAO DE SERVICOS DE 2400 - COMBUSTIVEIS E [2024NE00067 |2024NL00118 |08/02/2024 |09/02/2024 |20240B00129 83,51

ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA-EPP

CONSULT.ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA-EPP

GERENCIAMENTO DO
ABASTECIMENTO DE
COMBUSTIVEIS E DA
MANUTENGCAO PREVENTIVA E
CORRETIVA DA FROTA OFICIAL.

LUBRIFICANTES
AUTOMOTIVOS -
GASOLINA
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Unidade Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora/ |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
749 000010 07/03/202412023023849566 |05340639000130 |PRIME CONSULT. 23003051 - PRIME PRESTACAO DE SERVICOS DE 2400 - COMBUSTIVEIS E |2024NE00091 |2024NL00221 |05/03/2024 |06/03/2024 |20240B00249 2.783,59
ASSESSORIA CONSULT.ASSESSORIA GERENCIAMENTO DO LUBRIFICANTES
EMPRESARIAL LTDA-EPP |EMPRESARIAL LTDA-EPP |ABASTECIMENTO DE AUTOMOTIVOS -
COMBUSTIVEIS E DA GASOLINA
MANUTENCAO PREVENTIVA E
CORRETIVA DA FROTA OFICIAL.
749 000010 05/04/202412023023849566 |05340639000130 |PRIME CONSULT. 23003051 - PRIME PRESTACAO DE SERVICOS DE 2400 - COMBUSTIVEIS E |2024NE00091 |2024NL00353 |04/04/2024 |05/04/2024 |20240B00375 3.273,56
ASSESSORIA CONSULT.ASSESSORIA GERENCIAMENTO DO LUBRIFICANTES
EMPRESARIAL LTDA-EPP |EMPRESARIAL LTDA-EPP |ABASTECIMENTO DE AUTOMOTIVOS -
COMBUSTIVEIS E DA GASOLINA
MANUTENCAO PREVENTIVA E
CORRETIVA DA FROTA OFICIAL.
749 000010 07/05/2024 2023023849566 |05340639000130 |PRIME CONSULT. 23003051 - PRIME PRESTAGCAO DE SERVIGOS DE 2400 - COMBUSTIVEIS E [2024NE00091 |2024NL00469 |06/05/2024 |07/05/2024 |20240B00510 4.279,07
ASSESSORIA CONSULT.ASSESSORIA GERENCIAMENTO DO LUBRIFICANTES
EMPRESARIAL LTDA-EPP |EMPRESARIAL LTDA-EPP |ABASTECIMENTO DE AUTOMOTIVOS -
COMBUSTIVEIS E DA GASOLINA
MANUTENCAO PREVENTIVA E
CORRETIVA DA FROTA OFICIAL.
749 000012 PACTO NACIONAL PELA GESTAO DAS AGUAS — PROGESTAO 33.157,80
749 000012 12/01/2024 |2023023849566 |05340639000130 |PRIME CONSULT. 23003051 - PRIME PRESTAGCAO DE SERVIGOS DE 2400 - COMBUSTIVEIS E [2023NE00581 |2024NL00023 |12/01/2024 |12/01/2024 |20240B00013 5.412,25
ASSESSORIA CONSULT.ASSESSORIA GERENCIAMENTO DO LUBRIFICANTES
EMPRESARIAL LTDA-EPP |EMPRESARIAL LTDA-EPP |ABASTECIMENTO DE AUTOMOTIVOS -
COMBUSTIVEIS E DA GASOLINA
MANUTENCAO PREVENTIVA E
CORRETIVA DA FROTA OFICIAL.
749 000012 09/02/2024 2023023849566 |05340639000130 |PRIME CONSULT. 23003051 - PRIME PRESTAGAO DE SERVIGOS DE 2400 - COMBUSTIVEIS E [2024NE00090 |2024NL00116 |08/02/2024 |09/02/2024 |20240B00127 3.259,62
ASSESSORIA CONSULT.ASSESSORIA GERENCIAMENTO DO LUBRIFICANTES
EMPRESARIAL LTDA-EPP |EMPRESARIAL LTDA-EPP |ABASTECIMENTO DE AUTOMOTIVOS -
COMBUSTIVEIS E DA GASOLINA
MANUTENQAO PREVENTIVAE
CORRETIVA DA FROTA OFICIAL.
749 000012 07/03/2024 2023023849566 |05340639000130 |PRIME CONSULT. 23003051 - PRIME PRESTACAO DE SERVICOS DE 2400 - COMBUSTIVEIS E [2024NE00090 |2024NL00220 |05/03/2024 |06/03/2024 |20240B00244 5.290,47
ASSESSORIA CONSULT.ASSESSORIA GERENCIAMENTO DO LUBRIFICANTES
EMPRESARIAL LTDA-EPP |EMPRESARIAL LTDA-EPP |ABASTECIMENTO DE AUTOMOTIVOS -
COMBUSTIVEIS E DA GASOLINA
MANUTENCAO PREVENTIVA E
CORRETIVA DA FROTA OFICIAL.
749 000012 05/04/2024 2023023849566 |05340639000130 |PRIME CONSULT. 23003051 - PRIME PRESTACAO DE SERVICOS DE 2400 - COMBUSTIVEIS E [2024NE00090 |2024NL00351 |04/04/2024 |05/04/2024 |20240B00372 5.429,28
ASSESSORIA CONSULT.ASSESSORIA GERENCIAMENTO DO LUBRIFICANTES
EMPRESARIAL LTDA-EPP |EMPRESARIAL LTDA-EPP |ABASTECIMENTO DE AUTOMOTIVOS -
COMBUSTIVEIS E DA GASOLINA
MANUTENCAO PREVENTIVA E
CORRETIVA DA FROTA OFICIAL.
749 000012 05/04/202412023023849566 |05340639000130 |PRIME CONSULT. 23003051 - PRIME PRESTACAO DE SERVICOS DE 2401 - COMBUSTIVEIS E |2024NE00090 |2024NL00351 |04/04/2024 |05/04/2024 |20240B00372 1.424,84
ASSESSORIA CONSULT.ASSESSORIA GERENCIAMENTO DO LUBRIFICANTES
EMPRESARIAL LTDA-EPP |EMPRESARIAL LTDA-EPP |ABASTECIMENTO DE AUTOMOTIVOS -
COMBUSTIVEIS E DA GNV/DIESEL
MANUTENCAO PREVENTIVA E
CORRETIVA DA FROTA OFICIAL.
749 000012 05/04/202412023023849566 |05340639000130 |PRIME CONSULT. 23003051 - PRIME PRESTACAO DE SERVICOS DE 2439 - MATERIAL PARA |2024NEO0090 |2024NL00351 |04/04/2024 |05/04/2024 |20240B00372 3.254,15
ASSESSORIA CONSULT.ASSESSORIA GERENCIAMENTO DO MANUTENQAO DE
EMPRESARIAL LTDA-EPP |EMPRESARIAL LTDA-EPP |ABASTECIMENTO DE VEICULOS
COMBUSTIVEIS E DA
MANUTENCAO PREVENTIVA E
CORRETIVA DA FROTA OFICIAL.
749 000012 07/05/2024 2023023849566 |05340639000130 |PRIME CONSULT. 23003051 - PRIME PRESTAGAO DE SERVIGOS DE 2400 - COMBUSTIVEIS E [2024NE00090 |2024NL00468 |06/05/2024 |07/05/2024 |20240B00516 5.015,17
ASSESSORIA CONSULT.ASSESSORIA GERENCIAMENTO DO LUBRIFICANTES
EMPRESARIAL LTDA-EPP |EMPRESARIAL LTDA-EPP |ABASTECIMENTO DE AUTOMOTIVOS -
COMBUSTIVEIS E DA GASOLINA
MANUTENCAO PREVENTIVA E
CORRETIVA DA FROTA OFICIAL.
749 000012 07/05/2024 2023023849566 |05340639000130 |PRIME CONSULT. 23003051 - PRIME PRESTAGAO DE SERVIGOS DE 2401 - COMBUSTIVEIS E [2024NE00090 |2024NL00468 |06/05/2024 |07/05/2024 |20240B00516 4.072,02
ASSESSORIA CONSULT.ASSESSORIA GERENCIAMENTO DO LUBRIFICANTES
EMPRESARIAL LTDA-EPP |EMPRESARIAL LTDA-EPP |ABASTECIMENTO DE AUTOMOTIVOS -
COMBUSTIVEIS E DA GNV/DIESEL
MANUTENQAO PREVENTIVA E
CORRETIVA DA FROTA OFICIAL.
749 Locacgdes (inciso Il do art. 141 da Lei n° 14.133/2021) 200.462,52
749 000010 |PROGRAMA NACIONAL DE FORTALECIMENTO DOS COMITES DE BACIAS HIDROGRAFICAS — PROCOMITES 90.500,00

Sistema Integrado de Gestédo das Financas Publicas do ES - Gestdo da SEFAZ

Impresso por Ronaldo Montalvéo Junior em 08/05/2024 15:12

Pagina 5/7




Unidade Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora/ |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
749 000010 12/01/2023 (2022010611825 |05080045000137 |DELTA AUTOMOTORES [22004673 - DELTA Contratagdo de servigos para 2853 - LOCAGAO DE 2023NE00222 |2024NL00016 |12/01/2024 |12/01/2024 |20240B00016 6.636,67
LTDA AUTOMOTORES CBHS locacao de veiculos para atender |MEIOS DE TRANSPORTE
as necessidades dos CBHs
749 000010 12/01/202412022010611825 |05080045000137 |DELTA AUTOMOTORES |22004673 - DELTA Contratagéo de servicos para 2853 - LOCAGCAO DE 2023NEO00744 |2024NL0O0018 |12/01/2024 |12/01/2024 |20240B00017 11.463,33
LTDA AUTOMOTORES CBHS locacao de veiculos para atender |MEIOS DE TRANSPORTE
as necessidades dos CBHs
749 000010 19/02/2024 2022010611825 |05080045000137 |DELTA AUTOMOTORES |22004673 - DELTA Contratagéo de servicos para 2853 - LOCACAO DE 2024NEO0095 |2024NL00120 |19/02/2024 |19/02/2024 |20240B00149 18.100,00
LTDA AUTOMOTORES CBHS locacao de veiculos para atender |MEIOS DE TRANSPORTE
as necessidades dos CBHs
749 000010 07/03/2024 2022010611825 |05080045000137 |DELTA AUTOMOTORES |22004673 - DELTA Contratagéo de servigos para 2853 - LOCAGAO DE 2024NEO0095 |2024NL00223 |05/03/2024 |06/03/2024 |20240B00248 18.100,00
LTDA AUTOMOTORES CBHS locacao de veiculos para atender |MEIOS DE TRANSPORTE
as necessidades dos CBHs
749 000010 15/04/2024 |2022010611825 |05080045000137 |DELTA AUTOMOTORES [22004673 - DELTA Contratagdo de servigos para 2853 - LOCAGAO DE 2024NEO0O095 |2024NL00326 |02/04/2024 |05/04/2024 |20240B00374 18.100,00
LTDA AUTOMOTORES CBHS locacéo de veiculos para atender |MEIOS DE TRANSPORTE
as necessidades dos CBHs
749 000010 07/05/2024 2022010611825 |05080045000137 |DELTA AUTOMOTORES |22004673 - DELTA Contratagdo de servigos para 2853 - LOCAGAO DE 2024NEO0095 |2024NL00480 |06/05/2024 |07/05/2024 |20240B00511 18.100,00
LTDA AUTOMOTORES CBHS locacéo de veiculos para atender |MEIOS DE TRANSPORTE
as necessidades dos CBHs
749 000011 PROGRAMA DE ESTIMULO A DIVULGAGAO DE DADOS DE QUALIDADE DE AGUA - QUALIAGUA 40.969,26
749 000011 12/01/2024 2020010852384 |01639063000155 |COOPPRESTESC.P.S.T.|00000000 - Sem - 2853 - LOCAGCAO DE 2023NE00216 |2024NL00022 |12/01/2024 |12/01/2024 |20240B00021 672,00
C.EP.DOES contrato MEIOS DE TRANSPORTE
749 000011 12/01/2024 2020010852384 |01639063000155 |COOPPREST ES C. P. S. T.|20002487 - COOPPREST |LOCAGAO DE VEICULOS COM 2853 - LOCAGAO DE 2023NE00214 |2024NL00020 |12/01/2024 |12/01/2024 |20240B00019 7.151,43
C.EP.DOES ESC.P.S.T.C.EP.DO |MOTORISTA. MEIOS DE TRANSPORTE
B
749 000011 12/01/2024|2020010852384 |01639063000155 |COOPPREST ES C. P. S. T.|20002487 - COOPPREST |LOCAGAO DE VEICULOS COM 2853 - LOCAGAO DE 2023NEO00736 |2024NL00021 |12/01/2024 |12/01/2024 |20240B00020 249,12
C.EP.DOES ESC.P.S.T.C.EP.DO |MOTORISTA. MEIOS DE TRANSPORTE
B
749 000011 19/02/2024|2020010852384 |01639063000155 |COOPPREST ES C. P. S. T.|20002487 - COOPPREST |LOCAGCAO DE VEICULOS COM 2853 - LOCAGCAO DE 2024NEO00125 |2024NL00133 |19/02/2024 |19/02/2024 |20240B00150 7.406,60
C.EP.DOES ESC.P.S.T.C.EP.DO |MOTORISTA. MEIOS DE TRANSPORTE
B
749 000011 07/03/2024 2020010852384 |01639063000155 |COOPPREST ES C. P.S.T.|00000000 - Sem - 2853 - LOCACAO DE 2024NEO00126 |2024NL00226 |05/03/2024 |06/03/2024 |20240B00251 896,00
C.EP.DOES contrato MEIOS DE TRANSPORTE
749 000011 07/03/2024 2020010852384 |01639063000155 |COOPPREST ES C. P. S. T.|20002487 - COOPPREST |LOCAGAO DE VEICULOS COM 2853 - LOCAGAO DE 2024NEO00125 |2024NL00225 |05/03/2024 |06/03/2024 |20240B00250 7.398,54
C.EP.DOES ESC.P.S.T.C.EP.DO |MOTORISTA. MEIOS DE TRANSPORTE
B
749 000011 12/04/2024 2020010852384 |01639063000155 |COOPPRESTESC.P.S.T.|00000000 - Sem - 2853 - LOCAGCAO DE 2024NEO00126 |2024NL00336 |02/04/2024 |05/04/2024 |20240B00377 1.100,00
C.EP.DOES contrato MEIOS DE TRANSPORTE
749 000011 12/04/2024 |2020010852384 |01639063000155 |COOPPRESTESC.P.S.T.|00000000 - Sem - 2853 - LOCAGAO DE 2024NE00126 |2024NL00337 |02/04/2024 |05/04/2024 |20240B00378 864,00
C.EP.DOES contrato MEIOS DE TRANSPORTE
749 000011 12/04/2024 |2020010852384 |01639063000155 |COOPPRESTES C. P. S. T.|20002487 - COOPPREST [LOCAGAO DE VEICULOS COM 2853 - LOCAGAO DE 2024NE00125 |2024NL00334 |02/04/2024 |05/04/2024 |20240B00376 7.388,93
C.EP.DOES ESC.P.S.T.C.EP.DO |MOTORISTA. MEIOS DE TRANSPORTE
B
749 000011 07/05/2024 2020010852384 |01639063000155 |COOPPRESTESC.P.S.T.|00000000 - Sem - 2853 - LOCAGAO DE 2024NE00126 |2024NL00486 |06/05/2024 |07/05/2024 |20240B00513 440,00
C.EP.DOES contrato MEIOS DE TRANSPORTE
749 000011 07/05/2024 2020010852384 |01639063000155 |COOPPREST ES C. P. S. T.|20002487 - COOPPREST |LOCACAO DE VEICULOS COM 2853 - LOCACAO DE 2024NEO00125 |2024NL00483 |06/05/2024 |07/05/2024 |20240B00512 7.402,64
C.EP.DOES ESC.P.S.T.C.EP.DO |MOTORISTA. MEIOS DE TRANSPORTE
B
749 000012 PACTO NACIONAL PELA GESTAO DAS AGUAS — PROGESTAO 68.993,26
749 000012 12/01/2024 |2020010852384 |01639063000155 |COOPPREST ES C. P. S. T.|20002487 - COOPPREST [LOCAGAO DE VEICULOS COM 2853 - LOCAGAO DE 2023NE00210 |2024NL0O0017 |12/01/2024 |12/01/2024 |20240B00011 6.130,48
C.EP.DOES ESC.P.S.T.C.EP.DO |MOTORISTA. MEIOS DE TRANSPORTE
B
749 000012 12/01/2024 2020010852384 |01639063000155 |COOPPREST ES C. P. S. T.|20002487 - COOPPREST |LOCAGAO DE VEICULOS COM 2853 - LOCAGAO DE 2023NEO00735 |2024NL00019 |12/01/2024 |12/01/2024 |20240B00012 213,38
C.EP.DOES ESC.P.S.T.C.EP.DO |MOTORISTA. MEIOS DE TRANSPORTE
B
749 000012 12/01/2024 |2020010852384 |05080045000137 |DELTA AUTOMOTORES [20002486 - DELTA Contratacdo de Servicos de 2853 - LOCAGAO DE 2023NEO00734 |2024NL00024 |12/01/2024 |12/01/2024 |20240B00014 3.240,72
LTDA AUTOMOTORES Locacéo de Veiculos sem MEIOS DE TRANSPORTE
Motoristas
749 000012 19/02/2024 2020010852384 |01639063000155 |COOPPRESTESC.P.S.T.|00000000 - Sem - 2853 - LOCAGCAO DE 2024NEO0116 |2024NL00134 |19/02/2024 |19/02/2024 |20240B00148 112,00
C.EP.DOES contrato MEIOS DE TRANSPORTE
749 000012 19/02/2024 2020010852384 |01639063000155 |COOPPREST ES C. P. S. T.|20002487 - COOPPREST |LOCAGAO DE VEICULOS COM 2853 - LOCAGAO DE 2024NE00104 |2024NL00132 |19/02/2024 |19/02/2024 |20240B00147 6.342,85
C.EP.DOES ESC.P.S.T.C.EP.DO |MOTORISTA. MEIOS DE TRANSPORTE
B
749 000012 19/02/2024 |2020010852384 |05080045000137 |DELTA AUTOMOTORES [20002486 - DELTA Contratacdo de Servicos de 2853 - LOCAGAO DE 2024NEO0096 |2024NL00131 |19/02/2024 |19/02/2024 |20240B00146 3.240,72
LTDA AUTOMOTORES Locacéo de Veiculos sem MEIOS DE TRANSPORTE

Motoristas
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Unidade Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora/ |Categoria de |Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
749 000012 07/03/2024 2020010852384 |01639063000155 |COOPPRESTES C. P. S. T.|20002487 - COOPPREST |LOCAGAO DE VEICULOS COM 2853 - LOCAGAO DE 2024NE00104 |2024NL00227 |05/03/2024 |06/03/2024 |20240B00247 6.343,86
C.EP.DOES ESC.P.S.T.C.EP.DO |MOTORISTA. MEIOS DE TRANSPORTE
B
749 000012 07/03/2024 2020010852384 |05080045000137 |DELTA AUTOMOTORES |20002486 - DELTA Contratacdo de Servigos de 2853 - LOCAGCAO DE 2024NEO0096 |2024NL00224 |05/03/2024 |06/03/2024 |20240B00246 3.240,72
LTDA AUTOMOTORES Locacéo de Veiculos sem MEIOS DE TRANSPORTE
Motoristas
749 000012 05/04/2024 2023010630989 |15650133000180 |MASTER AUTOMOTORES |24000413 - MASTER LOCAQAO DE 02 VEICULOS 2853 - LOCACAO DE 2024NEO00179 |2024NL0O0350 |04/04/2024 |05/04/2024 |20240B00371 7.423,33
LTDA ME AUTOMOTORES LTDA ME |UTILITARIOS TIPO CAMINHONETE |MEIOS DE TRANSPORTE
- PREGAO N° 005/2023
749 000012 12/04/2024 |2020010852384 |01639063000155 |COOPPRESTESC.P.S.T.|00000000 - Sem - 2853 - LOCAGAO DE 2024NE00116 |2024NL0O0335 |02/04/2024 |05/04/2024 |20240B00367 440,00
C.EP.DOES contrato MEIOS DE TRANSPORTE
749 000012 12/04/2024|2020010852384 |01639063000155 |COOPPREST ES C. P. S. T.|20002487 - COOPPREST |LOCAGCAO DE VEICULOS COM 2853 - LOCAGCAO DE 2024NEO00104 |2024NL0O0333 |02/04/2024 |05/04/2024 |20240B00366 6.339,90
C.EP.DOES ESC.P.S.T.C.EP.DO |MOTORISTA. MEIOS DE TRANSPORTE
B
749 000012 12/04/202412020010852384 |05080045000137 |DELTA AUTOMOTORES |20002486 - DELTA Contratacdo de Servigcos de 2853 - LOCACAO DE 2024NEO00096 |2024NL00338 |02/04/2024 |05/04/2024 |20240B00368 3.240,72
LTDA AUTOMOTORES Locacgédo de Veiculos sem MEIOS DE TRANSPORTE
Motoristas
749 000012 07/05/2024|2020010852384 |01639063000155 |[COOPPREST ES C. P. S. T.|20002487 - COOPPREST |LOCAGAO DE VEICULOS COM 2853 - LOCAGAO DE 2024NE00104 |2024NL00482 |06/05/2024 |07/05/2024 |20240B00518 6.343,86
C.EP.DOES ESC.P.S.T.C.EP.DO |MOTORISTA. MEIOS DE TRANSPORTE
B
749 000012 07/05/2024 2020010852384 |05080045000137 |DELTA AUTOMOTORES |20002486 - DELTA Contratacdo de Servicos de 2853 - LOCAGAO DE 2024NEO0096 |2024NL00481 |06/05/2024 |07/05/2024 |20240B00517 3.240,72
LTDA AUTOMOTORES Locacéo de Veiculos sem MEIOS DE TRANSPORTE
Motoristas
749 000012 07/05/2024 2023010630989 |15650133000180 |MASTER AUTOMOTORES |24000413 - MASTER LOCAGAO DE 02 VEICULOS 2853 - LOCAGAO DE 2024NEO00179 |2024NL00470 |06/05/2024 |07/05/2024 |20240B00519 13.100,00
LTDA ME AUTOMOTORES LTDA ME |UTILITARIOS TIPO CAMINHONETE |MEIOS DE TRANSPORTE
- PREGAO N° 005/2023
749 Prestacédo de Servicos (inciso Ill do art. 141 da Lei n°® 14.133/2021) 55.932,63
749 000012 PACTO NACIONAL PELA GESTAO DAS AGUAS — PROGESTAO 55.932,63
749 000012 05/03/202412023010374681 |90180605000102 |GENTE SEGURADORA SA |23004911 - GENTE Contratagdo de empresa 3409 - PREMIOS DE 2024NEO0085 |2024NL00187 |28/02/2024 |01/03/2024 |20240B00228 2.400,96
SEGURADORA SA especializada na prestacao de SEGUROS A APROPRIAR
servigos de seguro total de
veiculo
749 000012 22/03/2024 2022008533178 |09215207000158 |MERU VIAGENS LTDA 22003595 - MERU SERVICOS DE AGENCIAMENTO E  |2849 - PASSAGENS 2024NEO00106 |2024NL00268 |14/03/2024 |20/03/2024 |20240B00307 2.321,79
VIAGENS EIRELLI - EPP FORNECIMENTO DE PASSAGENS  |PARA O PAIS - AEREAS
AEREAS PARA VOOS REGULARES
NACIONAIS E INTERNACIONAIS
749 000012 22/03/2024 2022008533178 |09215207000158 |MERU VIAGENS LTDA 22003595 - MERU SERVICOS DE AGENCIAMENTO E  |2849 - PASSAGENS 2024NE00235 |2024NL00285 |20/03/2024 [21/03/2024 |20240B00310 309,36
VIAGENS EIRELLI - EPP FORNECIMENTO DE PASSAGENS  |PARA O PAIS - AEREAS
AEREAS PARA VOOS REGULARES
NACIONAIS E INTERNACIONAIS
749 000012 27/03/2024 2022008533178 |09215207000158 |MERU VIAGENS LTDA 22003595 - MERU SERVICOS DE AGENCIAMENTO E  |2849 - PASSAGENS 2024NE00106 |2024NL00293 |22/03/2024 |25/03/2024 |20240B00312 1.042,45
VIAGENS EIRELLI - EPP FORNECIMENTO DE PASSAGENS  |PARA O PAIS - AEREAS
AEREAS PARA VOOS REGULARES
NACIONAIS E INTERNACIONAIS
749 000012 05/04/2024 2023023849566 |05340639000130 |PRIME CONSULT. 23003051 - PRIME PRESTAGCAO DE SERVICOS DE 2754 - MANU~TEN§:AO E |2024NE00093 |2024NL00352 |04/04/2024 |05/04/2024 |20240B00373 770,25
ASSESSORIA CONSULT.ASSESSORIA GERENCIAMENTO DO CONSERVACAO DE
EMPRESARIAL LTDA-EPP |EMPRESARIAL LTDA-EPP |ABASTECIMENTO DE VEICULOS
COMBUSTIVEIS E DA
MANUTENGAO PREVENTIVA E
CORRETIVA DA FROTA OFICIAL.
749 000012 06/04/2024 2021017001942 |28383198000159 |CENTRO DE BIOLOGIA 21002818 - CENTRO DE [Contratacdo de Servigos de 2816 - SERVICOS DE 2024NEO00315 |2024NL00447 |30/04/2024 |03/05/2024 |20240B00505 41.262,63
EXPERIMENTAL BIOLOGIA EXPERIMENTAL |Analises Ambientais — Programa |CONTROLE AMBIENTAL
OCEANUS LTDA OCEANUS LTDA Aguas Interiores
749 000012 30/04/2024 2022008533178 |09215207000158 |MERU VIAGENS LTDA 22003595 - MERU SERVICOS DE AGENCIAMENTO E | 2849 - PASSAGENS 2024NEO00106 |2024NL00423 |24/04/2024 |25/04/2024 |20240B00452 4.765,96
VIAGENS EIRELLI - EPP FORNECIMENTO DE PASSAGENS  |PARA O PAIS - AEREAS
AEREAS PARA VOOS REGULARES
NACIONAIS E INTERNACIONAIS
749 000012 30/04/2024 2022008533178 |09215207000158 |MERU VIAGENS LTDA 22003595 - MERU SERVICOS DE AGENCIAMENTO E  |2849 - PASSAGENS 2024NEO00106 |2024NL00424 |24/04/2024 |25/04/2024 |20240B00453 2.902,15
VIAGENS EIRELLI - EPP FORNECIMENTO DE PASSAGENS  |PARA O PAIS - AEREAS
AEREAS PARA VOOS REGULARES
NACIONAIS E INTERNACIONAIS
749 000012 - 2023016771246 |12042826000283 |TRIBUNA PUBLICIDADE |23001881 - Tribuna CONTRATAGAO DE SERVICOS DE |2742 - SERVICOS DE 2023NE00425 |2023NL01433 |28/12/2023 |15/01/2024 |20240B00026 157,08
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